nunuevvel 1288/ lO Ocak 1873) Bu yayım
döneminde dergi dört sayfa olarak 22.
sayıya kadar haftada bir defa perşem
be günleri, 23. sayıdan 147. sayıya ka
dar haftada iki defa bir süre salı- cuma.
bir süre de çarşamba- cumartesi, 148.
sayıdan sonra ise salı, perşembe ve cu
martesi günleri olmak üzere haftada üç
defa yayımlanmıştır. Hicri 1289 Rama
zanına (sy. 153. Kasım 1872) mahsus ola
rak her gün bir yapraklık ilave çıkarma
ya başlamışsa da mevcut koleksiyonla
rında ilaveler bulunmadığından bunların
ay boyunca devam edip etmediği bilin
memektedir.

Diyojen, Osmanlı basın tarihinde Türk
çe olarak çıkarılan mizah dergilerinin
dördüncüsü olmakla beraber mahiye
ti itibariyle ilk siyasi mizah dergisi özel
liğine sahiptir.